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До 

Славчо Ивановски  

Ул.Димитар Влахов бр А-2/7 

Кочани 

 

 

Врска : Барање бр. 32-25/34 од 12.10.2021 година 

 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

           Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер 

бр.32-25/34 од 12.10.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација  Колку 

Општина Кочани има доделено средства на медиумите во Кочани како и на останатите 

во Република Северна Македонија и Колку Општина Кочани има доделено средства на 

спортските клубови и здруженија ве известуваме дека барањето е прифатено. 

Во врска со првото прашање Колку Општина Кочани има доделено средства на 

медиумите во Кочани како и на останатите во Република Северна Македонија во период 

01.01.2018 до 31.08.2021 година во прилог во табелата ви доставуваме  

   Преглед на доделени средства на медиуми за период                       
01.01.2018-31.08.2021  

Ред. 
Бр. 

Назив 2018 
2019 2020 

01.01.2021 -
31.08.2021 

1 ТВ КОЧАНИ 291.620,00 7.080,00 10.620,00 

 
10.620,00 

2 
РАДИО 
КОЧАНИ   54.000,00 14.000,00 4.000,00 

 
4.000,00 

3 ТВ КАНАЛ 8 234.204,00 29.580,00 9.540,00 
 

9.000,00 

4 
Веником 
Софтвер           55.930,00 4.000,00   

 

5. 
Македонски 
медиа сервис   35.400,00  

 

6. Вкупно  
635.754,00 

денари  

90.060,00 

денари  

 24.160,00 

денари  

23.620,00 

денари  

Во врска со второто прашање во прилог ви ја доставуваме табелата колку парични 

средства се потрошени за спортските клубови и здруженија 

    2020 година  Спортските  здруженија, клубови и сојузи за реализирање на своите 

програми  вкупно имаат потрошено 2 033 167: 

http://www.kocani.gov.mk/
mailto:info@kocani.gov.mk


Ред.бр. Спортски клуб Средства  - денари 2020 

1.  ГФК„Осогово“ 1 200 000 

2.  ЖФК  „Кочани“ 100 000 

3.  ФК  „Кочани“ 30 000 

4.  ФК „Фудбал Старс“ 80 000 

5.  Клуб за мал фудбал „Унипаб “ 10 000 

6.  Клуб за мал фудбал „Торпедо “ 25 000 

7.  КК „Баскет Дино“ 30 000 

8.  Клубот за гимнастички спортови 

„Кочани“ 

40 000 

9.  Пинг Понгарски клуб „Кочани“ 45 000 

10.  Пинг Понгарски клуб „Хепи “ 20 000 

11.  Џудо клуб „Гладијатор 2016“ 45 000 

12.  Спортски клуб „Електрика“ 40 000 

13.  Градски шаховски клуб „Кочани“ 20 000 

14.  Тениски клуб „Акватен“ 25 000 

15.  Клуб на планински велосипедизам 

ПОСКОК 

20 000 

16.  КК„Партизан“ 52 400 

17.  КК„Кочани“ 25 900 

18.  Клуб за планински спортови „Осогово“ 20 000 

19. Клуб за планински спортови „Москито“ 33 200 

20. Спортско рибарско здружение еколошки 

клуб „Кочански рибар“ – Кочани 

50 000 

21. Сојуз на училишен спорт.   50 000 

22. ОФС 30 000 

23. УСК„Енергија спорт“ - Оризари 20 000 

24 Лазар Захариев – учество на Балканско 

првенство во кревање тегови 

21 667 

 ВКУПНО  2 033 167 

 

2019 година. 

    Спортските  здруженија, клубови и сојузи за реализирање на своите програми  вкупно 

имаат потрошено 2 409 900,00:  

Ред.бр. Спортски клуб Средства  - денари 2019 

godina 



1.  ГФК„Осогово“ 1 196 500 

2.  ЖФК  „Кочани“ 90 000 

3.  ФК  „Кочани“ 40 000 

4.  ФК „Фудбал Старс“ 40 000 

5.  Клуб за мал фудбал „Унипаб “ 30 000 

6.  Ракометен клуб „Младинец 2015“ 20 000 

7.  КК „Баскет Дино“ 131 000 

8.  ФК„Торпедо“ 40 000 

9.  ФК„Младост Тошев“ 30 000 

10.  Клубот за гимнастички спортови „Кочани“ 80 000 

11.  Боречкиот клуб „Спартак“ 100 000 

12.  Пинг Понгарски клуб „Кочани“ 52 000 

13.  Пинг Понгарски клуб „Хепи “ 15 000 

14.  Џудо клуб „Гладијатор 2016“ 59 700 

15.  Спортски клуб „Електрика“ 40 000 

16.  Градски шаховски клуб „Кочани“ 40 000 

17.  Тениски клуб „Акватен“ 10 000 

18.  Клуб на планински велосипедизам ПОСКОК 45 000 

19.  КК„Партизан“ 72 200 

20.  КК„Кочани“ 68 000 

21.  Клуб за планински спортови „Осогово“ 30 000 

22. Клуб за планински спортови „Москито“ 22 500 

23. Спортско рибарско здружение еколошки клуб 

„Кочански рибар“ – Кочани 

40 000 

24. Сојуз на училишен спорт.   118 000 

 ВКУПНО  2 409 900 

 

2018 година 

Спортските  здруженија, клубови и сојузи за реализирање на своите програми  вкупно 

имаат потрошено 1 970.000,00:  

Ред.бр. Спортски клуб Одобрени средства за 

организирање 

манифестација 

Одобрени 

средства за 

клубот 



1.  ГФК„Осогово“ 20 000 (Драганица 

куп) 

850 000 

2.  ЖФК  „Кочани“  100 000 

3.  ФК  „Кочани“  40 000 

4.  ФК „Фудбал Старс“  40 000  

5.  Фудбалски клуб „Младост - 

Тошев “ 

 30 000 

6.  Клуб за мал фудбал 

„УНИПАБ“ 

 50 000  

7.  Клуб за мал фудбал „Торпедо“  40 000  

8.  Ракометен клуб „Младинец 

2015“ 

 20 000 

9.  КК „Баскет Дино“  80 000  

10.  Клубот за гимнастички 

спортови „Кочани“ 

 70 000 

11.  Боречкиот клуб „Спартак“ 50 000 (Легендите за 

Кочани) 

60 000 

12.  Пинг Понгарски клуб 

„Кочани“ 

 40 000 

13.  Карате клуб „Кочани“  55 000 

14.  Карате клуб „Партизан“  70 000 

15.  Карате клуб „Ипон “   5 000 

16.  Џудо клуб „Гладијатор 2016“ 30 000 

(организирање на 

државен натпревар 

во џудо) 

60 000  

17.  Спортски клуб „Електрика“  40 000 

18.  Клуб на планински 

велосипедизам ПОСКОК 

 40 000 

19.  Клуб за планински спортови 

„Осогово “ 

 20 000 

20.  Клуб за планински спортови 

„Москито“ 

 20 000 

21.  Градски шаховски клуб 

„Кочани“ 

 40 000  

22.  Тениски клуб„Акватен“  30 000 

23.  Здружението Општински 

спортски актив   

 50 000 



24.  Спортско рибарско здружение 

еколошки клуб „Кочански 

рибар“ – Кочани 

 20 000 

25.  Општински фудбалски сојуз  / 

26.  Сојуз на училишни спортови 

Кочани 

 100 000 

 ВКУПНО  1 970 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.32-25/34 

12.10.2021 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  

 

 

 


